



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



województwo
łódzkie

Firma Handlowo-Usługowa Marianna Czarnucha w spadku uzyskała dotację z Unii Europejskiej na realizację projektu „Projekt edukacyjno-terapeutyczny Zielony Zakątek”.

Projekt realizujemy, aby podnieść jakość kształcenia, w tym dostosować kształcenie dla potrzeb dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w przedszkolu.

W projekcie planujemy utworzenie i wyposażenie gabinetu terapeutycznego dla logopedy, psychologa i pedagoga oraz pozostałych terapeutów. W ramach cyfryzacji przedszkole wyposażone zostanie w nowoczesny sprzęt TIK, w tym do realizacji zajęć z zakresu robotyki i kodowania oraz Lego Education. Przedszkole zostanie wyposażone również w drobne pomoce edukacyjne do prowadzenia zajęć dodatkowych. Wszystkie dzieci będą uczestniczyć w zajęciach dodatkowych wspierających z zakresu: edukacji ekologicznej, robotyki i kodowania, Lego Education oraz terapeutyczno-profilaktycznych z zakresu kinezylogii edukacyjnej, metody ruchu rozwijającego Weroniki Sherborne i sensoplastyki. Dodatkowo dzieci, u których zdiagnozowano specjalne potrzeby edukacyjne uczestniczyć będą w zajęciach terapeutycznych z zakresu integracji sensorycznej oraz logopedycznych. Nauczyciele objęci wsparciem podniosą swoje umiejętności i kompetencje zawodowe uczestnicząc łącznie w 9 formach doskonalenia zawodowego, w tym z zakresu pracy z dzieckiem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi.

Z projektu korzystać będzie 70 dzieci uczęszczających do Przedszkola Zielony Zakątek, 6 nauczycieli oraz sama placówka.

Efektom projektu będzie podniesienie jakości kształcenia i dostosowanie miejsc do potrzeb dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Przedszkole zyska nowe i innowacyjne zaplecze techniczne do realizacji specjalistycznych terapii, dzięki czemu dzieci przebywające w placówce będą kompleksowo i wielokierunkowo wspierane terapeutycznie i edukacyjnie, w tym z wykorzystaniem zdobyczy najnowszych technologii. Placówka wprowadzi do swojej oferty nowe zajęcia dodatkowe, w tym również rozwijające uzdolnienia dzieci. Dzieci uczestnicząc w zajęciach dodatkowych zdobędą wiedzę i umiejętności z zakresu dziedzin przyszłości, rozwiną kompetencje kluczowe, dzięki czemu będą lepiej przygotowani do edukacji szkolnej. Istniejące zidentyfikowane deficyty zostaną zminimalizowane dzięki uczestniczeniu w zajęciach terapeutycznych. Rezultatem działań projektowych będzie również podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu.

Wartość projektu: 630 106,25 PLN

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 535 590,31 PLN

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie